各 位

「令和６年能登半島地震」で被災された皆さまには心よりお見舞い申し上げます。

ミニストップでは、被災地域の一日も早い復興を願い、WAON POINTによる

「令和６年能登半島地震緊急支援募金」を実施いたします。

ミニストップアプリから、「令和６年能登半島地震緊急支援募金」ソフトクリーム

バニラを、通常販売価格(税込)２７０．００円を３００WAON POINTでお引き換え

いただきますと、クーポン１枚あたり５０円が被災地域の団体へ寄付され復興支援の

ために使われます。

被災された皆さまが、一日も早く平常の生活に戻られることを願うとともに、この度

の緊急支援募金に皆さまからの温かいご支援を賜りますようお願い申し上げます。

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

令和６年能登半島地震

緊急支援募金

ミニストップアプリでソフトクリームバニラを

WAON POINT引き換えで、５０円分寄付

２０２４年１月１８日

ミニストップ株式会社

（コード番号９９４６ 東証プライム）

画像はイメージです。

【令和６年能登半島地震緊急支援募金 ソフトクリームバニラ ポイント引換】
ミニストップアプリで、ソフトクリームバニラ通常販売価格(税込)２７０．００円を３００WAON POINTでお引き換え
いただきますと、クーポン１枚あたり５０円が被災地域の団体へ寄付され復興支援のために使われます。

対象商品：ソフトクリームバニラ（コーン、カップ共に対象）
（高速道路店舗、一部店舗ではご利用いただけません。）

実施期間：１月１８日（木）～１月３１日（水） 引換期間は２月７日（水）まで。
※ポイント交換を実施する際は、ミニストップアプリへの登録・
WAON POINTが貯まるカードの登録が必要です。

【上記以外で実施中の募金活動について】
〔店頭募金〕
実施期間：２０２４年１月３１日(水)まで
実施店舗：全国のミニストップ店舗 １，８３４店(２０２３年１２月末現在)
※店舗での募金は、現金（日本円）での募金に限らさせて頂きます。

〔現金以外の受け付けについて〕
１．iAEONアプリからの募金

iAEONトップ画面「注目のイベント」→「令和６年能登半島地震緊急支援募金」
募金実施期間：２０２４年１月３１日（水）まで
URL：https://iaeonapps.page.link/fundraising_aeon

２．WAON POINTによる募金
smart WAONウェブサイトおよびアプリよりアクセス、募金が出来ます
募金実施期間：２０２４年１月３１日(水)まで
URL：https://www.smartwaon.com/pc/#/campaign/search/detail/15066

ミニストップアプリの
登録はこちらから！！

ポイント交換クーポン（イメージ画像）

https://iaeonapps.page.link/fundraising_aeon
https://www.smartwaon.com/pc/#/campaign/search/detail/15066